
0.7
0

1.6
0

1.5
0

L.M
.

1.70

0.20 0.10

PALIER
A

C

DORMITORIO

BAÑO

0.3
0

0.2
0

3.5
3

0.3
0

3.0
0

0.2
0

3.2
0

0.2
0

1.5
0

0.1
0

3.6
0

0.2
0

0.3
0

1.6
0

0.2
0

1.0
0

4.6
0

0.2
0

3.9
5

0.1
0

1.6
5

0.3
0

0.1
5

0.6
5

1.1
0

0.2
0

1.6
5

0.1
00.9

05.4
0

3.6
0

2.7
5

0.5
5

21.80
28.25

1.6
8

L.M
.

E.M.

E.M.

1.501.100.151.35
0.3

0
1.1

0
0.300.704.60

0.20
1.50

0.10

0.103.600.20
2.10

0.20 8.20 0.20

0.10
0.850.102.15 3.00

0.20 2.24 0.10 2.46 2.40 0.20

0.20 3.003.000.103.100.20 0.10 2.90

0.20

2.850.10
3.25

0.10

15.70

6.07

27.73

0.834.12

LÍ
N
EA
 D
E 
R
ET
IR
O
 D
E 
FO
N
D
O

15.75

3.0
0 1.10

0.30

DORMITORIO

3.00

0.10 3.15 0.10 1.65 3.60 0.20

2.5
5

0.1
0

3.1
0

0.10

7.00
0.20

1.85 0.10 3.95

0.20

BAÑO

TOI.

 LAVADERO

0.10
1.00

1.70 0.10 0.90 0.10 4.20 0.20

0.1
0

0.9
0

0.6
0

0.1
0

6.0
0

1.2
0

0.1
0

1.7
5

0.1
00.9

0
0.1

0
2.5

5
0.2

0

3.30 6.30

DORMITORIO

0.2
0

3.4
5

0.2
0

3.2
0

0.2
0

3.2
0

0.1
0

3.1
0

0.3
0

1.50

Muro divisorio

h= 1.00m

Ba
ra

nd
a 

 h
=

 0
.8

0m

DORMITORIO

ESTAR

COMEDOR

ESTAR

D E

BAÑO

COCINA

COMEDOR

DORMITORIO

DORMITORIO

ESTAR

ESTAR
COMEDOR

COCINA

COMEDOR

ESCRITORIO

Planta tipo del 12º al 17º Piso Esc. 1:100
FIDEICOMISO RIVADAVIA 2465
SANTA FE

Nota: La presente documentación es orientativa, pudiendo sufrir modificaciones a criterio de la dirección de obra.
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